

メニュー／アレルギー		牛肉	豚肉	鶏肉	小麦	卵	乳製品	大豆	リンゴ	アーモンド	カシューナッツ	クルミ
Chef's Deli	グラスフェッドビーフのステーキ 赤ワインソース	○		○					○			
	フランス産鴨肉のコンフィ ナッツ入りフォンドボーソース	○		○						○	○	○
発酵 Deli	九州産鶏むね肉のロースト 塩麹入りラタトゥイユ添え			○				○				
	九州産鶏むね肉と彩り根菜のロースト 赤みそ仕立て			○				○				
	ポークフィレと野菜のロースト バジル&チーズ		○				○					
	ポークフィレと野菜のロースト 甘酒&アーモンド		○							○		
Pot Deli	九州産鶏もも肉と野菜の ピリ辛トマト煮込み			○								
	九州産鶏むね肉と10種の野菜の 豆乳ポトフ			○	○			○				
	ポークフィレと和野菜の ジンジャープレゼ		○	○								
Soup Deli	ごろごろ野菜のボルシチ	○		○								
	9種野菜とひよこ豆のミネストローネ		○	○								
	彩り野菜の豆乳クラムチャウダー		○	○	○			○				

【アレルギーについてのご注意】

※全てのメニューを共通の設備で調理しています。

※調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。

※メニュー・原材料等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。